המתלוננים.

רקע

בתיק, הגיעו הצדדים לאחר שמיעת הראיות אליו טיעון הודאתו במסגרת הסדר על-יסוד הורשע, 1. המערער
בעבירות רבות של סיוע לסחיטה באיומים לפי סעיף 428 בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן בשלישית, בהן הודה המערער, עובר לחודש יוני שנת 2011 קשר אבו-
עואד, תושב סיני שבמצרים, קשר עם תושבי סיני אחרים ועם אבו-ג'מיל, תושב עזה, לחטוף אזרחים אריתראים וסודנים
השוהים וחבריהם מקרובי משפחתם כופר דמי ולבקש כספים לסחוט במטרה וזאת החטופים), (להלן: בסיני השוהים
בישראל (להלן: קרובי החטופים) תמורת שחרור החטופים.